Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

02/09/202102/09/2021

Documento 227302Documento 227302

Ato de divulgação do resultado após recursos

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Suzano, instruído pelo Edital n.º 259 de

28/06/2021 DOU de 29/06/2021.

Área:Área:
Engenharia de

Produção

Regime deRegime de

Trabalho:Trabalho:
40 horas N.° de vagas:N.° de vagas: 01

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota da prova deNota da prova de

DesempenhoDesempenho

Didático-Didático-

PedagógicoPedagógico

Nota da AvaliaçãoNota da Avaliação

de Títulos ede Títulos e

ExperiênciaExperiência

ProfissionalProfissional

Nota FinalNota Final

1º1º MARCELA DE SOUZA LEITE 87,50 45,00 132,50

2º2º PAULO EDUARDO PISSARDINI 92,00 40,00 132,00

3º3º GEORGIA PRISCILLA SILVA SOUZA 86,91 42,00 128,91

4º4º MARCO ANTÔNIO ZELIC 71,00 50,00 121,00

5º5º HUMBERTO AVILA 64,33 50,00 114,33

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019 e no art. 8º da

Instrução Normativa 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5 aprovados; na existência de 2 vagas terão 9

aprovados.

2 de setembro de 2021

assinatura eletrônica

Documento 227302